
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ, TEIKIANČIŲ 

IKIMOKYKLINĮ UGDYMĄ, LAUKO AIKŠTELIŲ ATNAUJINIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. balandžio 27 d. Nr. TS-129 

Rokiškis 

 

 

   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo, vykdymo ir atskaitomybės tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. TS-142 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo, vykdymo ir atskaitomybės tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 64 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigų, teikiančių ikimokyklinį 

ugdymą, lauko aikštelių atnaujinimo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Paskelbti sprendimą Teisės aktų registre ir Rokiškio rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.rokiskis.lt .    

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audronė Rekertienė 

http://www.rokiskis.lt/

